
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 09.11.2023 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-84/2023 - dostawę produktów leczniczych (tabletki) dla Mazowieckiego 

Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1- Pakiet 7  

Czy Zamawiający w trosce o jak najwyższą efektywność używanego preparatu wymaga, aby oferowany koncentrat 

zespołu czynników protrombiny wykazywał się skutecznością działania wyrażoną zawartością białka całkowitego, 

zawierającego substancje czynne (czynniki krzepnięcia oraz białka C i S i zawierał średnio, co najmniej 530 mg białka 

całkowitego w 20 ml fiolce?  

Pozwoli to zamawiającemu efektywniej wykorzystać 1 fiolkę preparatu na 1 pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2- Pakiet 7  
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny zawierał zbalansowany skład 

czynników krzepnięcia bez zawartości antytrombiny i przez to minimalizował możliwość występowania działań 

niepożądanych, w tym powikłań zakrzepowo-zatorowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 5 poz. 1-2 leku w postaci tabl.powl. o przedł.uwaln.?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 
  


